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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "A Rendőrség kíván szabálysértési eljárást indítani a 
K/14205. számú, a K/14207. számú és a K/14208. számú kérdéseim nyomán?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Kontrát  Károly  a  Belügyminisztérium  államtitkára  a  „Megsértette  Szabó  Tünde  államtitkár  a
járványügyi  szabályokat?”  című,  K/14205.  számú;  „Megsértette  a  luxusétterem  a  járványügyi
szabályokat?”című,  K/14207.számú;  „Megsértette  a  TV2  a  járványügyi  szabályokat?”  című,
K/14208. számú, írásbeli választ igénylő kérdésemre adott válaszában a következőket írta:

„A Belügyminiszter sajtóban megjelent értesüléseket, információkat nem kommentál.”

A Belügyminisztérium államtitkárát  ugye  nem kell  figyelmeztetnem arra,  hogy a  Rendőrségről
szóló 1994. évi XXXIV. törvény alapján a rendőrség feladata az Alaptörvényben meghatározott
feladatok mellett  a határforgalom ellenőrzése, a terrorizmus elleni küzdelem és az e törvényben
meghatározott bűnmegelőzési, bűnfelderítési célú ellenőrzés, a bűncselekményből származó vagyon
visszaszerzése, valamint az idegenrendészeti és menekültügyi feladatok ellátása.

Továbbá  nem kell  felhívnom a  figyelmét  arra  sem,  hogy a  szabálysértésekről,  a  szabálysértési
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény a következőket
tartalmazza:

„55. A tárgyi bizonyítási eszköz

68.  §  (1)  Tárgyi  bizonyítási  eszköz  minden  olyan  dolog,  amely  a  szabálysértés  elkövetésének
nyomait  hordozza,  amely  a  szabálysértés  elkövetése  útján  jött  létre,  amelyet  a  szabálysértés
elkövetéséhez eszközül használtak, vagy amelyre a szabálysértést elkövették.”

A kérdésekben hivatkozott szabálysértések alaposan dokumentálva lettek.



Kérdezem Önt:

A Rendőrség  kíván  szabálysértési  eljárást  indítani  a  K/14205.  számú,  a  K/14207.  számú  és  a
K/14208. számú kérdéseim nyomán?

Budapest, 2021. január 6.
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